OFÍCIO PRESIDENTE Nº 158/2014
São Roque, 08 de abril de 2014.
Excelentíssima Promotora,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 52/2014, de autoria do Vereador Adenilson Correia (Mestre Kalunga) e demais Vereadores, de Apoio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Abril de 2014.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

À

Excelentíssima Doutora

MARIA APARECIDA CASTANHO

DD. Promotora de Justiça

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2014 - 11:13:09 02352/2014
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 158/2014

São Roque, 08 de abril de 2014.

Excelentíssimo Promotor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 52/2014, de autoria do Vereador Adenilson Correia (Mestre Kalunga) e demais Vereadores, de Apoio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Abril de 2014.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao
Excelentíssimo Doutor
JORGE ALBERTO DE OLIVEIRA MARUM
DD. Promotor de Justiça

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2014 - 11:13:09 02352/2014